
Atsevišķu preču klasifikācijas skaidrojumi atbilstoši spēkā esošajai Kombinētajai 

nomenklatūrai1 (KN) 
 

Apraksts 

  

Zāles* pilnšļirču veidā  injekcijām locītavu dobumā. Paredzētas sāpju 

mazināšanai un mobilitātes uzlabošanai ceļa locītavas un citu sinoviālo 

locītavu deģeneratīvu un traumatisku izmaiņu gadījumos.  

 

*1 mL izotoniskā šķīduma (pH 7,3) satur 10 mg nātrija hialuronāta, kas 

iegūts fermentācijas ceļā (1 %), nātrija hlorīdu, nātrija fosfātu, nātrija 

dihidrogēnfosfātu un ūdeni, 

1 mL izotoniskā šķīduma (pH 7,3) satur 20 mg nātrija hialuronāta, kas 

iegūts fermentācijas ceļā (2 %), nātrija hlorīdu, nātrija fosfātu, nātrija 

dihidrogēnfosfātu, mannītu un ūdeni. 
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Pasaules Muitas organizācijas Harmonizētās sistēmas komitejas pieņemtais klasifikācijas 

lēmums 

 ALL-IN-ONE salvetes sejas ādas kopšanai. Sastāv no neaustu audumu 

loksnēm, kas piesūcinātas ar ūdeni (76,8%), dipropilēnglikolu (DPG) 

(16%), nātrija hialuronātu (2,2%), jojobas eļļu (2%) un emulgatoru (3%).  

Paredzētas dekoratīvās kosmētikas noņemšanai, sejas ādas tīrīšanai, 

tonizēšanai, nomierināšanai, kā arī mitrināšanai. 
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Pasaules Muitas organizācijas Harmonizētās sistēmas komitejas pieņemtais klasifikācijas 

lēmums 
 

Komisijas 2013. gada 22. aprīļa Īstenošanas regula (ES) Nr. 385/2013 par 

atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā nav spēkā.  

 

 
1 2024.gadā spēkā Komisijas 2023. gada 26. septembra Īstenošanas regula (ES) 2023/2364, ar ko groza I pielikumu Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulā (EEK) Nr. 2658/87 par 

tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu. 



 

 Nātrija hlorīda šķīdumi, tostarp jūras ūdens: 

- kas nav uzskatāmi par medikamentiem vai nav mazumtirdzniecības 

iepakojumā higiēnas vajadzībām   
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- iepakoti ampulās vai citādi iepakoti kā medikamenti  
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- nātrija hlorīda šķīdumi, kas safasēti higiēnas vajadzībām 

mazumtirdzniecības iepakojumos, kas nav medicīniski vai farmaceitiski, 

neatkarīgi no tā, vai tie ir vai nav sterili 
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Pasaules Muitas organizācijas Harmonizētās preču aprakstīšanas un kodēšanas sistēmas 

pozīcijas 2501 skaidrojumi 
 


